（二）机电项目设计文件审查费以单个分局的所有机电

项目送审投资额总和为计算基数，其他项目设计文件咨询审

查费以单个项目为计算基数。

（三）上述项目费用包含但不限于人工费、交通费、税

费、材料费等费用。除上述费用外，甲方不再向乙方支付任

何费用。

四、支付方式和时间

1.合同签订且财政资金到位后甲方向乙方支付预付款

¥300000.00元（大写）人民币叁拾万元整。该预付款中包含

自 2025 年 1 月 1 日起至甲方与乙方签订本合同约定的服务

期限开始日前一日的设计审查服务费用¥170876.00元（大写）

人民币壹拾柒万零捌佰柒拾陆元整，乙方同意由甲方直接支

付给在此期间提供设计文件审查服务工作的单位。

2.根据设计审查服务工作进度且财政资金到位后，依据

双方签字确认的《设计文件审查支付清单（第 x 期）》支付

相应服务费，预付款在第一期支付中予以抵扣相应款项。

3.甲方付款前，乙方应向甲方提供合法有效的发票，否

则甲方有权暂停支付款项，直至乙方提供合法有效的发票，

且不承担任何责任。

4.如遇到财政国库支付受限，甲方支付期限顺延且不承

担违约责任，但要及时通知乙方，待障碍消除后，立即恢复

支付。

五、双方权利与义务